
Dodatečné informace č.1 k veřejné zakázce
 „ Dodávka výpočetní a kancelářské techniky, Nové Město na Moravě 2017“

Dotaz:
MěÚ - mobilní telefon dual sim 5"
Zadání ukazuje na jeden typ značky Lenovo, ten ovšem má podporu microsd jen do 32GB   
Odpověď: 
v zadávacích podmínkách je uvedeno-maximální velikost paměťové karty 128 GB, 
takže ano, 32 GB vyhovuje    

Dotaz:
NKZ - pokladní tiskárna
Zadání jistě ukazuje na model značky Epson. Tyto tiskárny ale jsou buď usb+lan a nebo usb+rs232. 
Není možná kombinace všech tří konektivit. 
Odpověď: 
rs232 není podmínkou, musí obsahovat LAN+USB

Dotaz:
1)MŠ - PC 4ks
V zadání jsou položky jako HD webkamera, numerická klávesnice což ukazuje že jde spíše
 o notebooky... ?
2) obracíme se na Vás s dotazem k položce - PC-4ks (MŠ- Mateřská škola). Požadujete, aby tato 
položka obsahovala "min 720p HD webkameru". Požadujete tedy PC + externí webovou kameru, 
nebo PC v provedení All-in-One, nebo notebook?
Odpověď: Požadujeme pouze PC

    Opravené zadání položky MŠ:
    -PC - 4ks
Procesor - dle cpubenchmark.net min. 3400 bodů s min.2.60 Ghz
Min. 2 jádra CPU
Paměť min. 4GB DDR3 + 1x volný slot (16GB)
Disk min 500GB SATA 
Grafická karta může být integrovaná i dedikovaná
Optická mechanika DVD-RW
Gigabit Ethernet
min.2x USB 3.0 (jeden napájený), 1x USB 2.0, 
Operační Systém musí být plně kompatibilní se stávajícími systémy -  Windows 10 Profesional/64 
bit(vše CZ)

 13.6.2017, Nové Město na Moravě

Mgr. Daniela Krejčí, administrátor VZ


